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Sezon triathlonowy wystartował!!!

Za nami dwa etapy cyklu Garmin Iron
triathlon oraz epicki Puchar Europy w
Olsztynie. Odwiedziliśmy również
Myślenice podczas Garmin Ultra Race. 
O tym i o wielu innych rzeczach
przeczytacie w czerwcowym numerze labo
sfery. 

Do zobaczenia na starcie!
Labosport Polska

LaboLabo
SferaSfera
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DOSTARCZAMY SPORTOWE EMOCJE

KALENDARZ IMPREZ LABOSPORT
2023

W  T Y M  N U M E R Z E :

GARMIN SWIMRUN SERIES JUŻ W CZERWCU! 

GARMIN IRON TRIATHLON 
INAUGURACJA SEZONU 2023 

POZNAJ NAS 
DARIA DARMOROST 

AQUA SPEED OPEN WATER SERIES 
INAUGURACJA CYKLU - ŚLESIN







POZNAJ NAS

WYWIAD Z
DARIĄ DARMOROST

Jaką funkcję pełnisz w firmie Labosport? Czym się
zajmujesz?
Jestem pracownikiem biura zawodów. Moim
głównym zadaniem jest przygotowanie i zabranie
najważniejszych rzeczy na imprezę. 

PS od redakcji: Daria pracownikiem etatowym jest
od tego roku, ale wcześniej wielokrotnie mogliście ją
spotkać na naszych zawodach jako pracownika
ekipy technicznej. Ta dziewczyna zna nasze zawody
od podszewki. 

Czy masz jakąś przeszłość sportową? Jeżeli tak,
jaką?
Trenowałam 10 lat łyżwiarstwo szybkie, sport
towarzyszył mi od dzieciństwa

Daria prywatnie: 
Uwielbiam długie spacery i spędzanie czasu z rodziną. Nie lubię się spóźniać -
działa to też w drugą stronę.

Które zawody organizowane przez Labosport to
twoje ulubione i dlaczego?
Na największe wyróżnienie zasługuje Castle Triathlon
Malbork, przepiękna impreza na dziedzińcu zamku.
Niepowtarzalna atmosfera i zapierający dech w
piersi start do rzeki Nogat. 

Motto życiowe:

Coco Jambo i do przodu!!!



OLSZTYN 27 MAJA 2023 

PUCHAR EUROPY W TRIATHLONIE

Olsztyn po raz kolejny gościł jednych z najlepszych triathlonistów podczas Pucharu
Europy w Triathlonie Elity i Juniorów. zawodnicy rywalizowali na dystansie - SPRINT. 

W sobotę 27 maja 2023 r w Centrum Rekreacyjno-Sportowym Ukiel Olsztyn zebrali
się najwięksi miłośnicy triathlonu, aby wspólnie wziąć udział w imprezie. 

Pucharową rywalizację rozpoczęły juniorki.
Na starcie zameldowało się kilka
reprezentantek Polski m.in.: Aleksandra
Ferchmin, Maja Wąsik, Aleksandra Duban.
Jako pierwsza wyścig zakończyła
Margareta Vrablova (SVK), która już na
etapie pływackim objęła prowadzenie.
Wbiegła na metę, z czasem 1:02:52,
wyprzedzając o 34 sekundy Aniekę Mars
(NED). Trzecie miejsce na podium
wywalczyła Szwajcarka, Noemi Van Der
Kaaij (1:04:44). 

Dobrą formę pokazała również Aleksandra
Ferchmin, przecinając linię mety z wynikiem
1:05:31, który zagwarantował jej czwarte
miejsce. 



OLSZTYN 27 MAJA 2023 

PUCHAR EUROPY W TRIATHLONIE

Następnie, rozpoczęła się rywalizacja o
Puchar Europy Elity. Nie zabrakło na
trasie reprezentantek i reprezentantów
Polski. Na starcie można było zauważyć
m.in.: siostry Sudak, Martę Łagownik,
Józefinę Młynarską, Weronikę
Ptaszyńską, Matyldę Wojakiewicz oraz
Eleonorę Tyndzik. W rywalizacji
mężczyzn elity brali udział m.in.: Kamil
Kulik, Mateusz Głuszkowski, Adrian Wilk,
Robert Czysz, Jan Chrzanowski. 

Najlepszą zawodniczką podczas PE Elity okazała się reprezentantka Niemiec - Selina
Klamt, która przecięła linię mety z wynikiem 59:02. Tuż za nią, po 20 sekundach na
mecie pojawiła się Nora Gmur (SUI). Trzecie miejsce na podium zajęła Tjasa Vrtacic
(SLO) (59:27).
W rywalizacji mężczyzn elity o
miejscach na podium
decydowały sekundy. Zacięty
wyścig wygrał Connor Bentley
(GBR) z rewelacyjnym wynikiem
52:48. Sekundę później wbiegł
Francuz - Louis Vitiello (52:49), a
następnie reprezentant Niemiec
Simon Henseleit (52:50). 

W Olsztynie w ramach Pucharu Europy
rywalizowali ze sobą również juniorzy.
Najszybszy z juniorów był Gyula Kovacs
(HUN), który przeciął linię mety z
czasem 55:54, wyprzedzając rodaka,
Martona Kropko, o cztery sekundy.
Trzeci na mecie pojawił się Patrik
Leitner (AUT) z wynikiem 56:03.
Czwarte miejsce objął najlepszy z
polskich zawodników - Kuba Gajda
(56:12).



OLSZTYN 28 MAJA 2023 

PUCHAR POLSKI W TRIATHLONIE
I ELEMENTAL TRI SERIES

W niedzielę, podczas drugiego dnia zawodów, odbył się Puchar Polski Juniorów
Młodszych i Młodzików na dystansie SUPERSPRINT oraz zawody z cyklu Elemental Tri
Series.
Wśród Młodzików triumfował Allan Artwik-Sieroń (35:17). Wyprzedził na mecie Dawida
Janusa o 40 sekund. Trzecie miejsce na podium zajął Filip Kiesielnicki z czasem 36:02.
Wśród Młodziczek najszybsza tego dnia była zawodniczka UKS Lusowo Matylda
Jóźwiak, wyprzedzając na mecie Alicję Gurdziołek. Na najniższym stopniu podium
stanęła Kaja Kostańczyk.

Wśród Juniorek zwyciężyła
Martyna Gajda. Zawody
ukończyła z czasem 34:50. Druga
na mecie zameldowała się Zofia
Rosin (35:23). Podium uzupełniły
Hanna Foltyniewicz (35:26).
Wśród Juniorów zwyciężył Jakub
Suchan. Kuba wbiegł na metę ze
świetnym czasem 29:50. Drugim
zawodnikiem na mecie był
Kacper Serwiński. Trzecie miejsce
na podium zajął Krzysztof Misztal.

W Olsztynie odbyły się również zawody dla amatorów z cyklu Elemental Tri Series. 
Najlepszym zawodnikiem na dystansie sprinterskim okazał się Wiktor Ziółko. Zawodnik
zwyciężył z czasem 1:05:52, wyprzedzając drugiego na mecie Tomasza Bednarczyka
o 27 sekund. Podium uzupełnił Krzysztof Litwiniuk.
Wśród kobiet triumfowała Zuzanna Madej, wbiegając na metę po 1 godzinie 9
minutach i 29 sekundach. Druga na mecie zameldowała się Maria Tyndzik (1:11:21)
Najniższy stopień podium zajęła Kinga Lorek (1:14:58).
Na dystansie standard swoją wielką formę potwierdził Maciej Wiśniewski, wygrywając
z czasem 1:59:07. Krzysztof Kuczyński wbiegł na metę 12 sekund później. Podium
uzupełnił Rafał Wąsowski.
Najszybsza wśród kobiet była Sandra Kopiczko. Wygrała rywalizację z wynikiem
2:17:08, wyprzedzając Monikę Chodynę o prawie cztery minuty. Na trzecim miejscu
uplasowała się Joanna Szablińska-Piernik (2:26:44).

Wszystkim zawodnikom gratulujemy! 
To był wspaniały weekend nad Jeziorem Ukiel w Olsztynie!





W ŚWIECIE
 

T R I

Drugim przystankiem cyklu Garmin Iron Triathlon 2023 był malowniczy
Nieporęt. To właśnie tu ponad 700 osób sprawdzało swoje możliwości
na różnych dystansach. Momentem godnym zapamiętania będzie
REKORDOWY wynik Tomasza Brembora, który zwyciężył na dystansie
1/4IM z rewelacyjnym czasem 1 godziny i 50 sekund! 

GARMIN  IRON TR IATHLON
SEZON 2023  OTWARTY !

Za nami dwa pierwsze etapy tegorocznego cyklu Garmin Iron Triathlon.
Widzieliśmy się już w Żyrardowie i Nieporęcie! 

W Żyrardowie zaskoczyliśmy Was
nową trasą biegową i kolarską, a
sami przyznajcie - było to bardzo
miła niespodzianka. Trasa kolarska
w Żyrardowie poprowadzona po
drodze wojewódzkiej zachwyciła
Was, a my już wiemy, że ta trasa
zostanie z nami na dłużej. 

45 KM
00:59:54

BIKE

0,95 KM
00:11:44

SWIM

10,55 KM
00:36:15

RUN



W ŚWIECIE
 

T R I
GARMIN  IRON TR IATHLON

SEZON 2023  OTWARTY !

Już 4 czerwca 2023 odbędzie się kolejny etap tegorocznego cyklu w
kultowym dla Triathlonistów Ślesinie. Zawodnicy ponownie będą mieli
do wyboru trzy dystanse: 1/2 IM, 1/4 IM oraz 1/8 IM.

Ślesińska odsłona cyklu Garmin Iron Triathlon to jedyne zawody, w
których etap pływacki został poprowadzony przez dwa jeziora:
Ślesińskie i Mikorzyńskie!

Nowością na tegorocznej imprezie będzie superszybka trasa
kolarska. Czy zmiana trasy na nową okaże się takim HITEM jak w
Żyrardowie - przekonamy się już w niedzielę!

Ze szczegółami nowej trasy możecie się zapoznać tutaj:  

ZAPRASZAMY DO ZAPISÓW
HTTPS://IRONTRIATHLON.PL/ZAPISZ-SIE/

https://irontriathlon.pl/zapisz-sie/




Zawodnicy, którzy zdecydują się na start w zawodach, będą mieli
do wyboru jeden z czterech dystansów:

                     ok. 475 m,                                 ok. 0,95 km,

                     ok. 1,9 km,                                 ok. 3,8 km.

To już czwarta edycja cyklu!
AQUA SPEED Open Water Series to cykl zawodów pływackich,
podczas których zawodnicy sprawdzają swoje możliwości na
wodach otwartych.

AQUA SPEED OPEN WATER SER IES

INAUGURACJA CYKLU
ŚLESIN 3 CZERWCA 2023 

Sezon otworzymy w kultowym Ślesinie już na początku czerwca,
a dokładniej trzeciego dnia tego miesiąca! Ślesin będzie
pierwszym z trzech przystanków AQUA SPEED Open Water
Series! 

Ślesin to miejscowość położona we
wschodniej Wielkopolsce w powiecie
konińskim. 
Szczególnym bogactwem gminy są jej
walory krajobrazowe i rekreacyjno-
wypoczynkowe. 
Naprawdę warto tutaj wracać!

Tegoroczne zawody odbędą się w trzech lokalizacjach: 

ŚLESIN SYCÓW ELBLĄG
03.06 08.07 15.07



INAUGURACJA CYKLU

Imprezą towarzyszącą rywalizacji dorosłych będą
zawody dla dzieci i młodzieży AQUA SPEED Junior.
Młodzi zawodnicy będą mogli sprawdzić swoje
umiejętności pływackie na dystansach
uzależnionych od ich wieku: 100 m (6-7 lat), 200 m
(8-11 lat), 475 m (12-13 lat).

ŚLESIN 3 CZERWCA 2023 

KLASYFIKACJA GENERALNA CYKLU
Wszyscy zawodnicy, którzy ukończą 3 imprezy z cyklu AQUA
SPEED Open Water Series 2023 na danym dystansie wezmą
udział w klasyfikacji końcowej cyklu na dystansie na jakim
ukończyli zawody. Dekoracja najlepszych z najlepszych odbędzie
się w Elblągu, podczas finałowej edycji cyklu.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPISÓW!

AQUA SPEED OPEN WATER SER IES





GARMIN SWIMRUN SERIES 2023

Kaszuby już po raz kolejny
staną się areną zmagań
śmiałków, którzy podejmą
swimrunowe wyzwanie.
Zawodnicy, którzy do tej pory
mieli okazję rywalizować w
Stężycy podkreślają walory
trasy poprowadzonej na
terenie Kaszubskiego Parku
Krajobrazowego. Wyścig
odbędzie się w sobotę 24
czerwca 2023 r.

Swimrun pozwala na kontakt z naturą, na łonie której odbywają
się zawody. To sport dla osób, które lubią bieganie po lesie w
wymagających warunkach i dobrze czują się w wodach
otwartych. 

Do wyboru ponownie są trzy dystanse: 

Garmin Swimrun Series ponownie
w kaszubskiej Stężycy!

ok. 5 km ok. 11 km ok. 25 km

Krótsze: ok, 5 km i ok. 11 km (indywidualnie) zostały zaplanowane tak, by
zachęcić do tej dyscypliny jak najwięcej osób i przekonać do
sprawdzenia się w nowym wyzwaniu. Dystans ok. 25 km (tylko w parach)
damskich, męskich lub mieszanych, adresowany szczególnie dla tych,
którzy pewnie czują się w wyścigu open water i podczas biegu w
wymagającym terenie.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPISÓW!



GARMIN SWIMRUN SERIES 2023

Aby wystartować w zawodach trzeba
zaopatrzyć się w kilka niezbędnych
akcesoriów.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPISÓW!

Wyposażenie obowiązkowe

odpowiedni strój pływacki, dostosowany do warunków
pogodowych i umiejętności pływackich. Na dystansie ok. 25
km zalecamy korzystanie z pianek swimrunowych
(dopuszczamy też zawodników w innego rodzaju piankach
podnoszących bezpieczeństwo termiczne i wypornościowe
w wodzie),

bojka wypornościowa – tzw. „ósemka” (w przypadku braku
pianki),

zwrotny plastron, który będzie znajdował się w pakiecie
startowym – ubrany na wierzchu przez cały czas trwania
wyścigu,

założony na nogę chip pomiarowy (jeden z zawodników
drużyny),

czepek pływacki na głowie – dostarczony przez
organizatora (na odcinku pływackim),

okularki pływackie; buty



OBSERWUJ NASZE KONTA                     ABY BYĆ NA BIEŻĄCO!!! 
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NIA!

https://www.instagram.com/labosport/
https://www.facebook.com/labosport


MASZ PYTANIA LUB UWAGI?
NAPISZ DO NAS! 

ZDJĘCIE MIESIĄCA
PUCHAR EUROPY W TRIATHLONIE OLSZTYN 2023

FOT. MICHAŁ BUCZYŃSKI

KOLEJNY NUMER W LIPCU 2023!
ZNAJDZIESZ W NIM DUŻO CIEKAWOSTEK, PODSUMOWANIE ZAWODÓW, CIEKAWE
WYWIADY I MNÓSTWO SPORTOWYCH ZAJAWEK. 

LABOSPORT  POLSKA  DOSTARCZAMY SPORTOWE EMOCJE

MARKETING@LABOSPORT.PL LaboLabo
SferaSfera


